
42. Internationales Autocross Rennen Sachsenberg - 15-16 Juli 2023

15 - 16 July 2023
Result 2. Offizielles Zeittraining
Klasse 5b

Sachsenberg - 550 mtr.

DMSB: AX-13360/23

Pos Nbr
Class

 Entrant
 Driver

 License  Car Fastest In Gap Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5

1 551 22.991 22.631 ALFA-RACING SUPER-BUGGY ALFA-RACING SUPER-BUGGY22.371 3 22.371 22.487

5b Michael Buddelmeyer(DEU)

 
 ITC29411  ADAC Weser Ems

2 553 0.658 24.253 23.649 F&S Superbuggy Audi F&S Superbuggy Audi23.029 3 23.029 23.383

5b Marco Fürst(DEU)

 
 NB28042  

Motor Club Kesseltal im ADAC e.V.

3 556 0.883 23.731 25.363 Fast & Speed Super Buggy Fast & Speed Super Buggy23.254 4 23.762 23.254

5b Frank Arentsen(NLD)

 
 AUSI10747  

4 563 1.189 23.979 37.323 F&S Volvo Super Buggy F&S Volvo Super Buggy23.560 4 23.596 23.560

5b Matthias Dobner(DEU)

 
 NB17097  

5 557 1.548 24.168 24.409 Peters Autosport  Audi Turbo Peters Autosport  Audi Turbo23.919 3 23.919 24.025

5b Felix Fischer(DEU)

 
 NA28397  
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Rennleiter

Holger Diebel (SPA1096317)

Zeitnahme (Obmann)

Marcel Lambrechts (KNAF16387)
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